PROCESO CONCURSO PUBLICO 002 DE 2015
VERIFICACION JURIDICA
CANAL CAPITAL

(1/4)

Objeto: RESTACION DEL SERVICIO PUBLICO DE TRANSPORTE TERRESTRE AUTOMOTOR ESPECIAL, DE EQUIPOS Y PERSONAL EN EL
PERIMETRO DE BOGOTA D.C. Y OTROS DESTINOS NACIONALES.

PROPUESTA No. 1: PLATINO VIP S.A.S NIT: 800105371-1

ITE REQUISITO FOLIO CUMPLE OBSERVACIONES

M SI/NO

1 Carta de Presentacion propuesta (formato 1) 2-3 SI CUMPLE

2 Garantia de Seriedad de la Oferta 42-45 SI CUMPLE

3 Recibo de pago original de la garantia de seriedad de la oferta 46 SI CUMPLE

4 Certificado de existencia y representacion de la empresa 7-29 SI CUMPLE

5 Acta de Junta otorgando autorizacion para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A

6 Documento acreditacion consorcial o de unién temporal N/A N/A

7 Copia del documento de identificacion del Representante legal 37 SI CUMPLE

8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 34 SI CUMPLE

9 Registro Unico Tributario RUT 35 SI CUMPLE

10 Registro de informacion tributaria RIT 36 SI CUMPLE

11 Certificado de antecedentes de drganos de control de la persona juridica 39, 40 SI CUMPLE

12 Certificado de antecedentes de érganos de control de la representante Legal 38, 40, | SI CUMPLE

41

13 Resolucién de acreditacion de la capacidad transportadora 73-87 SI CUMPLE

14 Certificacion de habilitacién vigente donde figure la capacidad transportadora de la | 90-94 SI CUMPLE
empresa

15 Compromiso anticorrupcion 70-71 SI CUMPLE

ESTADO: Habilitada



PROCESO CONCURSO PUBLICO 002 DE 2015
VERIFICACION JURIDICA
CANAL CAPITAL

(2/4)

Objeto: RESTACION DEL SERVICIO PUBLICO DE TRANSPORTE TERRESTRE AUTOMOTOR ESPECIAL, DE EQUIPOS Y PERSONAL EN EL
PERIMETRO DE BOGOTA D.C. Y OTROS DESTINOS NACIONALES.

PROPUESTA No. 2: UNION TEMPORAL ESPECIALES ALIADOS F.S.G

ITE REQUISITO FOLIO CUMPLE OBSERVACIONES
M SI/NO
1 Carta de Presentacion propuesta (formato 1) 22 SI CUMPLE
2 Garantia de Seriedad de la Oferta 3,56 SI CUMPLE ]
3 Recibo de pago original de la garantia de seriedad de la oferta 4 SI CUMPLE
4 Certificado de existencia y representacion de la empresa 8-14 SI CUMPLE
5 Acta de Junta otorgando autorizacién para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A
6 Documento acreditacion consorcial o de unién temporal 16-17 SI CUMPLE
7 Copia del documento de identificacion del Representante legal 19-20 SI CUMPLE
8 Certificado de aportes al sistema de sequridad social 24-25 SI CUMPLE
9 Registro Unico Tributario RUT 33-34 SI CUMPLE
10 Registro de informacion tributaria RIT 36-37 SI CUMPLE
11 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la persona juridica 40,42,44,4 | SI CUMPLE
5
12 Certificado de antecedentes de 6rganos de contro! de la representante Legal 39,41, SI CUMPLE
44,45,47 4
8
13 Resolucion de acreditacion de ia capacidad transportadora 50-61 SI CUMPLE
14 Certificacién de habilitacion vigente donde figure la capacidad transportadora de la | 63-64 SI CUMPLE
empresa
15 Compromiso anticorrupcion 201-205 SI CUMPLE

ESTADO: habilitada



PROCESO CONCURSO PUBLICO 002 DE 2015
VERIFICACION JURIDICA
CANAL CAPITAL

(3/4)

Objeto: RESTACION DEL SERVICIO PUBLICO DE TRANSPORTE TERRESTRE AUTOMOTOR ESPECIAL, DE EQUIPOS Y PERSONAL EN EL
PERIMETRO DE BOGOTA D.C. Y OTROS DESTINOS NACIONALES.

PROPUESTA No. 3: TRANSPORTES ESPECIALIZADOS JR S.A.S

ITE REQUISITO FOLIO CUMPLE OBSERVACIONES

M SI/NO

1 Carta de Presentacion propuesta (formato 1) 1-2 SI CUMPLE

2 Garantia de Seriedad de la Oferta 7 SI CUMPLE

3 Recibo de pago original de la garantia de seriedad de la oferta 8 SI CUMPLE

4 Certificado de existencia y representacion de la empresa 3-6 SI CUMPLE

5 Acta de Junta otorgando autorizacion para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A

6 Documento acreditacion consorcial o de unidn temporal N/A N/A

7 Copia del documento de identificacién del Representante legal 9 SI CUMPLE

8 Certificado de aportes al sistema de sequridad social 10 SI CUMPLE

9 Registro Unico Tributario RUT 11 SI CUMPLE

10 Registro de informacion tributaria RIT 12 SI CUMPLE

11 Certificado de antecedentes de drganos de control de la persona juridica 13, 14 SI CUMPLE

12 Certificado de antecedentes de dérganos de control de la representante Legal 15 * SICUMPLE | *Se procedid a la verificacion e
impresién del Certificado de
Antecedentes Judiciales del Rep. Legal
de la empresa, a través de la pagina
web de a Policia Nacional.

13 Resolucion de acreditacién de la capacidad transportadora 16-23 SI CUMPLE

14 Certificacion de habilitacién vigente donde figure la capacidad transportadora de la | 26 SI CUMPLE

empresa
15 Compromiso anticorrupcion 60-61 SI CUMPLE

ESTADO: Habilitada



PROCESO CONCURSO PUBLICO 002 DE 2015
VERIFICACION JURIDICA
CANAL CAPITAL
(4/4)

Objeto: RESTACION DEL SERVICIO PUBLICO DE TRANSPORTE TERRESTRE AUTOMOTOR ESPECIAL, DE EQUIPOS Y PERSONAL EN EL
PERIMETRO DE BOGOTA D.C. Y OTROS DESTINOS NACIONALES.

PROPUESTA No. 4: INTEGRA TUR S.A.S NIT: 830088350-2

ITE REQUISITO FOLIO CUMPLE OBSERVACIONES
M SI/NO
1 Carta de Presentacion propuesta (formato 1) 47-48 SI CUMPLE
2 Garantia de Seriedad de la Oferta 32-35 SI CUMPLE 2
3 Recibo de pago original de la garantia de seriedad de la oferta 30 SI CUMPLE
4 Certificado de existencia y representacion de la empresa 37-44 SI CUMPLE
5 Acta de Junta otorgando autorizacion para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A
6 Documento acreditacion consorcial o de unién temporal N/A N/A
7 Copia del documento de identificacién del Representante Legal 45 SI CUMPLE
8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 49 SI CUMPLE
9 Registro Unico Tributario RUT 50 SI CUMPLE
10 Registro de informacion tributaria RIT 51 SI CUMPLE
11 Certificado de antecedentes de dérganos de control de la persona juridica 52-53 SI CUMPLE
12 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la representante Legal 54-56 SI CUMPLE
13 Resolucidn de acreditacion de la capacidad transportadora 53-64 SI CUMPLE
14 Certificacion de habilitacién vigente donde figure la capacidad transportadora de la | 65 SI CUMPLE
empresa
15 Compromiso anticorrupcién 107-108 SI CUMPLE

ESTADO: Habilitada



OBSERVACIONES:

Conforme a la verificacion de la documentacion presentada, de las empresas INTEGRA TUR S.A.S NIT: 830088350-2, PLATINO VIP S.A.S NIT:
800105371-1, TRANSPORTES ESPECIALIZADOS JR S.A.S, UNION TEMPORAL ESPECIALES ALIADOS F.S.G, se encuentran HABILITADAS
JURIDICAMENTE.

Adicionalmente, se deja constancia que verificadas las ofertas presentadas, ninguna aportd las certificaciones de Estado de discapacidad de los
empleados y certificaciones de acreditar Mipyme.

Dada en Bogota D.C, a los catorce (14) dias del mes de Septiembre de 2015,

INGRID NATA SANTAMARIA PEREZ
COORDINADORA JURIDICA ABOGADA

AT LARA LOPEZ
FESIONAL AREA JURIDICA






